
Gemeente Losser

Zaaknr : 17Z03795 
Documentnr : 20.0000842

De raad van de gemeente Losser;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 10 maart 2020

Gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening.

BESLUIT:

1. het "Bestemmingsplan Buitengebied partiële herziening Mensmanweg 1 Beuningen" 
zoals deze ter inzage heeft gelegen en tevens langs elektronische weg beschikbaar is 
gesteld (NL.IMR0.0168.bp008vzp17ph03-0301) ongewijzigd vast te stellen;

2. geen exploitatieplan ex artikel 6.1. van de Wet ruimtelijke ordening vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de vergadering van de raad op 28 april 2020;

voorzitter,
f


